162 RUSTICA INTERNACIONAL DE URUGUAIANA 2024
CLASSIFICAGAO GERAL MASCULINO

CLASS NUMERO NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO DIFERENCA

1. 228 CARLOS HENRIQUE GONGCALVES LIMA, MOACYR 10k-Masculino de 15a29 00:33:32 -

2, 210 ALVES LUIS, CONCORDIA 10k-Masculino de 40 a 49  00:35:06 +01:33.81
3. 247 EVANILSON MOURA DE ALMEIDA, ASCORT/A. DOS CORREDORES 10k-Masculino de 15229 00:35:33 +02:01.23
4, 274 JOSUE LEITE, Longao no Boqueirdo 10k-Masculino de 30 a 39  00:35:48 +02:16.26
5. 261 HERCULES DOS REIS AMARAL, 10k-Masculino de 15a29 00:36:20 +02:47.63
6. 205 ACEVEDO RAMON, MERCEDES 10k-Masculino de 40 a 49 00:36:54 +03:22.17
7. 309 PAULO SERGIO DA ROSA BARBOZA, FOX RUNNER 10k-Masculino de 50 a 59  00:39:31 +05:58.70
8. 207 ALEXTURCHETTI DA SILVA, AZECOM RUNNERS 10k-Masculino de 30 a 39  00:39:33 +06:00.88
9. 235 DANIEL PRATES, GUIAR Escola de Corrida 10k-Masculino de 15a29 00:39:35 +06:03.21
10. 251 FRANKLIN MEDEIROS RODRIGUES, BRAVO RUNNING 10k-Masculino de 15a29 00:40:07 +06:34.86
11. 318 RONALDO RODRIGUES, AF ASSESORIA ESPORTIVA 10k-Masculino de 30 a 39 00:41:18 +07:45.85
12. 268 JOAO PAULO LINO LOPES, GUIAR 10k-Masculino de 15a29  00:42:01 +08:28.51
13. 215 ANDERSON MOTA SIQUEIRA, GUIAR Escola de Corrida 10k-Masculino de 40 a 49  00:42:19 +08:47.19
14. 297 MAURICIO GONCALVES PEDROSO, 10k-Masculino de 15a29 00:42:27 +08:55.20
15. 260 HELIO DIAS MENDES JUNIOR, FM 10k-Masculino de 30 a 39  00:43:02 +09:29.57
16. 262 |AN ALMEIDA BIBIANO DE MORAES SILVA, Bibiano Moraes 10k-Masculino de 15a29 00:43:21 +09:48.82
17. 258 GUSTAVO FREITAS LOPES, 10k-Masculino de 15a29 00:44:34 +11:01.93
18. 317 RODRIGUEZ TIAGO YAMIL, 10k-Masculino de 15a29 00:45:17 +11:44.86
19. 230 CARLOS PERES PAIVA, Quarai 10k-Masculino de 50 a 59  00:45:43 +12:11.05
20. 265 JEFFERSON MARTINS USSANDIZAGA, 10k-Masculino de 30 a 39  00:45:52 +12:20.37
21. 281 LEANDRO DOS SANTOS BRUM, Sup Uruguaiana 10k-Masculino de 40 a 49  00:46:08 +12:35.57
22. 266 JOAO CARLOS DA SILVA MOREIRA, BRAVO RUNNING 10k-Masculino de 15a29 00:46:50 +13:17.65
23. 322 RUDIMAR SILVEIRA BRANDAO, Equipe CRESCER 10k-Masculino de 50 a 59  00:47:54 +14:21.45
24, 316 RODRIGO MACHADO DE LIMA, GUIAR 10k-Masculino de 30 a 39  00:48:08 +14:36.03
25. 221  ANTONIO VANDERLEI DOS SANTOS SOARES, Bombeiros Militares Uruguaiana/B 10k-Masculino de 60 a + 00:48:30 +14:57.96
26. 347 WALTER DANIEL AZCONA, 10k-Masculino de 60 a + 00:50:18 +16:45.43
27. 229 CARLOS LUCIANO DA SILVEIRA ALVES, Grupo de Corridas Bora Correr  10k-Masculino de 50 a 59  00:50:42 +17:10.01
28. 325 SEGOVIA DEMETRIO GUILLERMO, 10k-Masculino de 50 a 59  00:50:48 +17:16.16
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MARCELO LOPES RIBEIRO,

DANTON MELLO COSTA,

VITOR EDUARDO GOVEIA FERREIRA,
RICARDO MACIEL SERRES,

RYAN OLIVEIRA RAVAROTTO,
ANDREY MARQUES SIGAL,

WAGNER LARA CORREA,

RAPHAEL LUQUES ZENI,

LEONARDO IZIDORO MARTINS,

JOSE DANILO DE MORAES SILVA,
JOSE ACIR DA SILVA SANTOS,
RAFAEL DA SILVA BIANCHI,

ISAC SOUZA FERREIRA,

PAULO RICARDO BARBOSA BARRETO,
JONATHAM SOARES OLIVEIRA,

JOAO VICTOR CUNHA ROCHA,

VILSON ERVANDIL MESSA DOS SANTOS,
MARCELO AJALA ALVES,

CARLOS EDUARDO SOARES,
MARCELO BASTIANI PONS,

BAEZ RAMON ANTONIO,

LUCAS MUNARETO DA SILVA,

BRUNO GOSSLER SCHMIDT,

ANTONIO LIRIO CLEVESTON,
EDERSON JULIANO RICALDE DE SOUZA,
JOAO OTAVIO LEAL RODRIGUES,
ELBER DORACI FLORES POSTIGLIONI,
JORGE ROBERTO SUDATTI CARVALHO,
WILLIAN PINHEIRO,

JORGE ANDRE BRUM,

VITOR HUGO LUCERO BENITES,
GABRIEL MARTINS SILVA DA SILVA,
BRUNO AMARAL BITENCOURT,
FABRICIO GIMENEZ,

Santa Maria

Max 240/ AF ASSESSORIA
IVAN RUNNERS

Uruguaiana

Bravo Running

ASCOR

Uruguaiana

Uruguaiana

Bibiano Moraes

IEQ FLORES

Grupo de Corridas Bora Correr
AF ASSESORIA ESPORTIVA
BRAVO RUNNING
Velocidade Permitida

Equipe AFASSESSORIA
Projeto CRESCER
Velocidade permitida
Uruguaiana

Uruguaiana

CONCORDIA

GUIAR Escola de Corrida
Uruguaiana

15 Milhas - Santa Rosa

AF ASSESORIA ESPORTIVA
MFIT acdemia

Rosario do Sul

Max corrida / Bravo running
Galeteria Pinheiro

AF ASSESORIA ESPORTIVA
Uruguaiana

GUIAR Escola de Corrida
GUIAR

Sesc RUN

10k-Masculino de 50 a 59
10k-Masculino de 15 a 29
10k-Masculino de 15 a 29
10k-Masculino de 30 a 39
10k-Masculino de 30 a 39
10k-Masculino de 15 a 29
10k-Masculino de 30 a 39
10k-Masculino de 30 a 39
10k-Masculino de 15 a 29
10k-Masculino de 50 a 59
10k-Masculino de 50 a 59
10k-Masculino de 40 a 49
10k-Masculino de 40 a 49
10k-Masculino de 40 a 49
10k-Masculino de 30 a 39
10k-Masculino de 15 a 29
10k-Masculino de 50 a 59
10k-Masculino de 40 a 49
10k-Masculino de 40 a 49
10k-Masculino de 40 a 49
10k-Masculino de 60 a +

10k-Masculino de 30 a 39
10k-Masculino de 15 a 29
10k-Masculino de 60 a +

10k-Masculino de 30 a 39
10k-Masculino de 15 a 29
10k-Masculino de 15 a 29
10k-Masculino de 60 a +

10k-Masculino de 15 a 29
10k-Masculino de 50 a 59
10k-Masculino de 60 a +

10k-Masculino de 15 a 29
10k-Masculino de 15 a 29
10k-Masculino de 40 a 49

00:51:37
00:51:53
00:52:00
00:52:20
00:52:30
00:52:36
00:52:57
00:53:17
00:53:23
00:53:46
00:53:52
00:54:18
00:54:27
00:54:29
00:54:47
00:54:58
00:55:13
00:56:18
00:57:42
00:58:21
00:59:39
01:00:19
01:00:20
01:00:30
01:01:13
01:01:56
01:02:25
01:02:29
01:02:41
01:03:49
01:04:52
01:05:17
01:05:18
01:05:28

+18:04.69
+18:20.77
+18:28.06
+18:48.39
+18:58.26
+19:03.46
+19:24.97
+19:44.75
+19:50.57
+20:13.62
+20:20.19
+20:46.09
+20:54.91
+20:57.13
+21:14.90
+21:25.49
+21:40.61
+22:45.88
+24:09.71
+24:49.31
+26:06.45
+26:46.54
+26:47.94
+26:58.35
+27:40.68
+28:24.32
+28:52.56
+28:56.62
+29:09.26
+30:17.07
+31:20.22
+31:45.38
+31:46.14
+31:55.79
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336
206
254

257
294
303
298
329
313
21
321
263
305
320
293
299
279
324
350
256
334
328
278
338
301
253

TIAGO BRINDANI RIBEIRO,
ALEJANDRO TOMAS DUARTE,
GETULIO DE ANDRADE,

Santa Maria

Uruguaiana

10k-Masculino de 50 a 59
10k-Masculino de 40 a 49
10k-Masculino de 60 a +

162 RUSTICA INTERNACIONAL DE URUGUAIANA 2024

CLASSIFICAGAO GERAL FEMININO

NOME

GRETA VICTORIA RODRIGUEZ,
MARINEZ MORAES DE LIMA,
MONZON ROSA,

MAYRA FONTOURA ARAUJO,
SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS,
REBECA ALVES,

AMANDA BETIM GUIMARAES,
ROSARIO SILVEIRA,

ISABEL MOSCARELI RODRIGUES,
OLIMPIA NEVES AQUINO,
ROSANGELA RAMOS FAGUNDES,
MARIEL TABORDA,

MENDIETA CAMILA,

KEIT ADRIANA MACHADO MINHO ALVES,
SCATULARO NILDA ESTELA,
ZARATE DIANA,

GOMEZ LORENA,

TAIANE ACUNHA ESCOBAR,
SIMONE RODRIGUES DA SILVA,
KATIA CILENE SILVA DE MORAES,
VANIA BASTIANI SIGAL,

MIYUKI INOUE PONS,

GABRIELI CRISTINA RITTER BECKER,

EQUIPE

Academia Universo do Corpo

Running Brum

LS ASSESSORIA

AF ASSESORIA ESPORTIVA
Alegrete

Running Brum

GUIAR

Grupo de Corridas Bora Correr
Projeto Crescer/ Quirinos Ultra
LIBRES RUNNING

LIBRES RUNNING

AF ASSESORIA ESPORTIVA

MERCEDES
MERCEDES

SESc RUN

BORA CORRER

Escola de corrida Guiar
GUIAR Escola de Corrida
Uruguaiana

CATEGORIA

10k-Femenino de 15 a 29
10k-Femenino de 30 a 39
10k-Femenino de 30 a 39
10k-Femenino de 40 a 49
10k-Femenino de 40 a 49
10k-Femenino de 15 a 29
10k-Femenino de 15 a 29
10k-Femenino de 40 a 49
10k-Femenino de 30 a 39
10k-Femenino de 50 a 59
10k-Femenino de 30 a 39
10k-Femenino de 15 a 29
10k-Femenino de 15 a 29
10k-Femenino de 50 a 59
10k-Femenino de 60 a +

10k-Femenino de 30 a 39
10k-Femenino de 40 a 49
10k-Femenino de 30 a 39
10k-Femenino de 40 a 49
10k-Femenino de 50 a 59
10k-Femenino de 40 a 49
10k-Femenino de 40 a 49
10k-Femenino de 15 a 29

01:09:16
01:16:33
01:32:57

+35:43.81
+43:00.41
+59:25.39

TEMPO DIFERENCA

00:41:08
00:44:31
00:45:00
00:46:15
00:48:24
00:49:24
00:52:07
00:52:28
00:53:26
00:53:38
00:54:02
00:54:25
00:54:39
00:55:10
00:55:38
00:56:28
00:56:29
00:57:35
00:57:51
00:58:26
00:58:28
00:58:34
00:58:45

+03:22.65
+03:51.65
+05:06.77
+07:16.08
+08:15.77
+10:59.61
+11:20.38
+12:18.18
+12:30.17
+12:54.31
+13:16.73
+13:31.03
+14:02.20
+14:30.12
+15:20.01
+15:21.38
+16:27.21
+16:43.09
+17:18.55
+17:20.00
+17:26.60
+17:37.41
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42.
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44.
45.
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47.
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52.
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56.

331
243
259
304
348
232
212
249
246
330
326
214
234
231
300
275
277
224
292
333
284
233
238
327
219
209
291
319
290
315
218
306
340

SOLENI DEDESMA SILVEIRA,

EDUARDA TATIANE SOUTO MONTEIRO,
HANNA MARQUES NUNES,
NEUZELAINE BETIM GUIMARAES,
WANESSA SILVA DA SILVA,

CAROLINE ALMERAO DA SILVA,

ANA LUCIA SALVADE DOS SANTOS,
FLAVIA KELLY MOURA ALVES,
ELISANDRA NUNES VIEIRA,

SINTIA LIDIANE CORREA DA ROSA DE SOUZA,

SIMONE CARVALHO DOVAL,

ANA RAQUEL BERNY BRUGGEMANN,
CIBELE ABREU PRUNES,

CAROLINA DA SILVA AGUIRRE,
MITTIELI FRANCO,

JULIANE DOS SANTOS DE FREITAS,
KAMILE FAGUNDES VAZ,

BRUNA FRANCO,

MARIANA BARRETO,

SUZI MONTANO,

LILIANA MEDERA DA ROCHA,
CAROLINE EMILIANO SANTOS,
DEISE MOURA DE MENEZES CARVALHO,
SIMONE FELIPPE DORNELES,
ANTONIELLE MENEZES LOPES,
ALINE VARALO COUTO,

MARI PORTO,

ROSA HELENA ROBALES SIQUEIRA,
MARGARETE BRONDANI RIBEIRO,
RITA ELAINE FIORAVANTI TARABINI,
ANGELA MARIA SCHWARZ,
OLIVERA MARIA LAURA,

VELARDEZ ALEJANDRA,

IVAN RUNNERS

Uruguaiana

Sicredi

Scott

Grupo de Corridas Bora Correr
GUIAR Escola de Corrida

Quarai

AF ASSESORIA ESPORTIVA
AMIGOS DA CORRIDA

FM CORRIDA

Sesc RUN

Uruguaiana

LIBRES RUNNING

Quirynus Ultra

Uruguaiana

LIBRES RUNNING

Max corrida

Uruguaiana

AF ASSESSORIA ESPORTIVA
GUIAR Escola de Corrida
Sesc RUN

AMIGOS DA CORRIDA
Uruguaiana

MovMent

Grupo de Corridas Bora Correr
Quyrinus Ultra

Santa Maria

AMIGOS DA CORRIDA

15 MILHAS

MERCEDES

MERCEDES

10k-Femenino de 60 a +

10k-Femenino de 15 a 29
10k-Femenino de 15 a 29
10k-Femenino de 50 a 59
10k-Femenino de 30 a 39
10k-Femenino de 15 a 29
10k-Femenino de 40 a 49
10k-Femenino de 15 a 29
10k-Femenino de 50 a 59
10k-Femenino de 30 a 39
10k-Femenino de 50 a 59
10k-Femenino de 40 a 49
10k-Femenino de 30 a 39
10k-Femenino de 15 a 29
10k-Femenino de 30 a 39
10k-Femenino de 40 a 49
10k-Femenino de 15 a 29
10k-Femenino de 15 a 29
10k-Femenino de 30 a 39
10k-Femenino de 30 a 39
10k-Femenino de 40 a 49
10k-Femenino de 30 a 39
10k-Femenino de 40 a 49
10k-Femenino de 40 a 49
10k-Femenino de 15 a 29
10k-Femenino de 40 a 49
10k-Femenino de 50 a 59
10k-Femenino de 50 a 59
10k-Femenino de 50 a 59
10k-Femenino de 60 a +

10k-Femenino de 50 a 59
10k-Femenino de 40 a 49
10k-Femenino de 50 a 59

00:58:49
01:00:16
01:00:34
01:00:37
01:00:44
01:00:58
01:01:00
01:01:06
01:01:08
01:01:14
01:01:27
01:01:44
01:02:01
01:02:08
01:02:13
01:02:40
01:03:20
01:03:35
01:03:46
01:04:25
01:04:49
01:05:06
01:05:29
01:06:08
01:06:42
01:07:15
01:08:15
01:08:58
01:09:17
01:09:17
01:10:17
01:10:37
01:12:37

+17:41.62
+19:08.51
+19:26.55
+19:29.24
+19:36.17
+19:50.25
+19:52.08
+19:58.05
+19:59.67
+20:05.95
+20:18.69
+20:36.56
+20:53.61
+20:59.73
+21:05.21
+21:31.75
+22:12.41
+22:27.54
+22:38.56
+23:17.30
+23:41.08
+23:57.65
+24:21.08
+24:59.65
+25:33.85
+26:06.67
+27:07.58
+27:50.14
+28:08.64
+28:08.64
+29:08.64
+29:28.64
+31:28.64
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335
241
332
339
245
239
236

TATIANE CARVALHO SOARES SEVERO,
DIRCE DO AMARAL MULLER,

SUELI GNATTA DORNELES,

VANISE TRINDADE LEGUICA,
ELISANDRA BRUM,

DENISE FREITAS DE OLIVEIRA,
DANIELA MARENGONI NOBRE,

AF ASSESORIA ESPORTIVA
AMIGOS DA CORRIDA
AMIGOS DA CORRIDA

AF ASSESSORIA

AF ASSESORIA ESPORTIVA
AF ASSESORIA ESPORTIVA
Velocidade Permitida

10k-Femenino de 40 a 49
10k-Femenino de 50 a 59
10k-Femenino de 60 a +

10k-Femenino de 50 a 59
10k-Femenino de 40 a 49
10k-Femenino de 50 a 59
10k-Femenino de 40 a 49

01:13:29
01:14:19
01:14:26
01:14:58
01:16:02
01:16:04
01:27:25

+32:20.64
+33:10.64
+33:17.64
+33:49.64
+34:53.64
+34:55.64
+46:17.39



